

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Obnova fasády v dvorní části objektu			Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: nám.TGM 34/25, M.Třebová	JKSO:	
Stavba: 20000	Název stavby: Město,Moravská Třebová	SKP:	
Projektant: Ing. Josef Marek	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: Město Moravská Třebová	Náklady na MJ:	250 807,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo: 20000		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: KOLP s.r.o.		

Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy	
Z R N	Dodávka celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	HSV celkem	171 128,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	PSV celkem	72 374,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		243 502,00	Zařízení staveniště	7 305,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
RN II. a III. hlavy		243 502,00	Ostatní náklady:	0,00
ZRN + VRN + HZS		250 807,00	RN VI., VIII. a XI. hlavy:	7 305,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%;"></div>	Jméno: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 1em;"></div>	Jméno: Datum: Podpis:
	6/36 066	
Základ pro DPH	15,0% činí:	250 807,00 Kč
DPH	15,0% činí:	37 621,00 Kč
Cena za objekt celkem:		288 428,00 Kč

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	nám. TGM 34/25, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 01	Obnova fasády v dvorní části objektu		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 437,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
62 Úpravy povrchů vnější	111 959,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,2
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 472,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
64 Výplně otvorů	608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	6 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
94 Lešení a stavební výtahy	24 784,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,9
96 Bourání konstrukcí	1 379,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	6 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	6 734,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
764 Konstrukce klempířské	0,00	12 086,00	0,00	0,00	0,00	0,0
766 Konstrukce truhlářské	0,00	37 615,00	0,00	0,00	0,00	625,0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	5 528,00	0,00	0,00	0,00	0,0
783 Nátěry	0,00	17 145,00	0,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Celkem objekt:	171 128,00	72 374,00	0,00	0,00	0,00	634,5

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	243 502,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	243 502,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	243 502,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	243 502,00	0,00
Zařízení staveniště	3,00 %	243 502,00	7 305,00
Provoz investora	0,00 %	243 502,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	243 502,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	243 502,00	0,00
Celkem:			7 305,00 Kč

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 01	nám. TGM 34/25, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 01	Obnova fasády v dvorní části objektu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
1	349 23-1811.R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2		0,7200	1 996,00	1 437,12	0,29560	0,21283
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 437,12		0,21283

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						
2	601 01-6193.R00	Penetrace hloubková stropů m2		11,4000	68,00	775,20	0,00580	0,06612
3	602 01-1121.RT5	Omítka jádrová sanační 084/san O (san O) ručně tloušťka vrstvy 40 mm m2		25,0000	995,00	24 875,00	0,05200	1,30000
4	602 01-1151.R00	Omítka vrchní sanační 034/san F ručně tl. 4 mm m2		25,0000	157,00	3 925,00	0,00470	0,11750
5	602 01-6103.R00	Postřík stěn sanační, ručně m2		25,0000	53,00	1 325,00	0,00000	0,00000
6	602 01-6193.R00	Penetrace hloubková stěn m2		127,2000	68,00	8 649,60	0,00000	0,00000
7	612 44-1243.R00	Tažená vápensádrová římsa vyložená zdivem 200 mm m		11,2000	191,00	2 139,20	0,02400	0,26880
8	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2		43,6700	45,00	1 965,15	0,00010	0,00437
9	621 47-1111.R00	Úprava podhled aktiv štuk tl-3mm m2		11,4000	81,00	923,40	0,00000	0,00000
10	621 47-7123.RT1	Oprava vnější omítky hladké podhledů, II, do 30%, SMS Cemix m2		11,4000	214,00	2 439,60	0,00000	0,00000
11	622 42-2322.R00	Oprava vněj. omítek II, do 30%, štuk na 100% plochy m2		89,2000	318,00	28 365,60	0,00000	0,00000
12	622 47-1317.RS8	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina II m2		138,6000	250,00	34 650,00	0,00039	0,05405
13	629 45-1112.R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30cm m		19,4600	99,00	1 926,54	0,02100	0,40866
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				111 959,29		2,21950

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						
14	632 45-1492.U00	Přípl. potěr pálení do černa m2		1,9900	377,00	750,23	0,00000	0,00000
15	632 45-6231.R00	Potěr píscem.stupňů hlazený oc.hladítkem, 30 mm m2		1,9900	865,00	1 721,35	0,08300	0,16517
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 471,58		0,16517

Díl: 64		Výplně otvorů						
16	644 94-1112.U00	Osazení ventilační mřížka - 20x20cm kus		2,0000	126,00	252,00	0,00000	0,00000

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 01	nám. TGM 34/25, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 01	Obnova fasády v dvorní části objektu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
17	283-95100.M	Mřížka větrací 200 x 200 mm kus		2,0000	178,00	356,00	0,00010	0,00020
Celkem za: 64		Výplně otvorů				608,00		0,00020
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb						
18	938 53-3111.U00	Očištění povrchu tlakovou vodou, kartáči, apod. m2		138,6000	50,00	6 930,00	0,00000	0,00000
Celkem za: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				6 930,00		0,00000
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy						
19	941 94-1052.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2		144,0000	74,00	10 656,00	0,04406	6,34398
20	941 94-1852.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2		144,0000	59,00	8 496,00	0,00000	0,00000
21	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2		4,5000	170,00	765,00	0,04063	0,18284
22	944 94-3101.R00	Záchytné lešení na nosné konstrukci se zábradlím m		5,0000	455,00	2 275,00	0,06492	0,32461
23	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2		144,0000	12,00	1 728,00	0,00000	0,00000
24	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2		144,0000	6,00	864,00	0,00000	0,00000
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				24 784,00		6,85143
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
25	967 04-2702.R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 2 cm m2		1,5000	377,00	565,50	0,00000	0,00000
26	967 05-2021.R00	Zdrsnění betonové plochy kladiy m2		1,9900	373,00	742,27	(-0,06600)	(-0,13134)
27	968 07-2244.R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 m2		0,1800	395,00	71,10	(-0,06500)	(-0,01170)
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				1 378,87		(-0,14304) 0,00054
Díl: 97		Prorážení otvorů						
28	978 01-5241.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2		89,2000	18,00	1 605,60	(-0,01600)	(-1,42720)
29	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2		25,0000	63,00	1 575,00	(-0,05900)	(-1,47500)
30	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2		55,1800	69,00	3 807,42	(-0,01400)	(-0,77252)
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				6 988,02		(-3,67472) 0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 01	nám. TGM 34/25, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 01	Obnova fasády v dvorní části objektu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
31	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,1000	740,00	6 734,00	0,00000	0,00000
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				6 734,00		0,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské

32	764 35-2211.U00	Mtž žlab Pz podokapní půlkruhový	m	8,0000	125,00	1 000,00	0,00003	0,00024
33	764 35-2800.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	8,0000	21,00	168,00	(-0,00286)	(-0,02288)
34	764 41-0240.RT1	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm lepení Enkolitem	m	5,0000	507,00	2 535,00	0,00213	0,01064
35	764 41-0250.RT1	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	8,1000	605,00	4 900,50	0,00284	0,02300
36	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	13,1000	32,00	419,20	(-0,00135)	(-0,01769)
37	764 45-4291.R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	22,5000	108,00	2 430,00	0,00006	0,00135
38	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	22,5000	25,00	562,50	(-0,00285)	(-0,06413)
39	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,0400	1 775,00	71,00	0,00000	0,00000
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				12 086,20		(-0,10469) 0,03523

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

40	766 41-1821.R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	25,0000	177,00	4 425,00	(-0,01098)	(-0,27450)
41	766 41-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	25,0000	30,00	750,00	(-0,00800)	(-0,20000)
42	766 41-7111.R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	75,0000	86,00	6 450,00	0,00026	0,01950
43	766 41-0010.RAA	Obklad stěn palubkami pero - drážka palubky SM/JD, lakování	m2	25,0000	865,00	21 625,00	25,00000	625,00000
44	766 42-0010.RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	5,0000	873,00	4 365,00	0,00000	0,00000
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				37 615,00		(-0,47450) 625,01950

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

45	767 61-1211.R00	Montáž oken jednoduchých, do ocel.kons., do 50 kg	kus	1,0000	1 804,00	1 804,00	0,00073	0,00073
46	01-	Okno sklepní kovové, otevíravé, 600 x 300	kus	1,0000	3 724,00	3 724,00	0,01711	0,01711

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt: 01	nám. TGM 34/25, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 01	Obnova fasády v dvorní části objektu		

Poř. č.	Položka	Popis		Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.	
		MJ	Množství					
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické			5 528,00		0,01784	
Díl: 783		Nátěry						
47	783 20-1811.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	2,0500	29,00	59,45	0,00000	0,00000
48	783 21-5100.R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,0500	211,00	432,55	0,00034	0,00070
49	783 60-1813.R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním	m2	9,0000	36,00	324,00	0,00000	0,00000
50	783 60-2821.R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením	m2	24,3600	114,00	2 777,04	0,00031	0,00755
51	783 62-2900.R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x	m2	2,0500	157,00	321,85	0,00026	0,00053
52	783 62-2940.R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm	m2	24,3600	525,00	12 789,00	0,00053	0,01291
53	783 99-1920.R00	Údržba, přemíst. křidel oken/dveří vodor. do 100 m	kus	21,0000	16,00	336,00	0,00000	0,00000
54	783 99-1930.R00	Údržba, přemístění křidel svisle za jedno podlaží	kus	21,0000	5,00	105,00	0,00000	0,00000
Celkem za: 783		Nátěry				17 144,89		0,02169
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,9600	195,00	967,20	0,00000	0,00000
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,9600	275,00	1 364,00	0,00000	0,00000
57	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,7600	35,00	1 041,60	0,00000	0,00000
58	979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	4,9600	250,00	1 240,00	0,00000	0,00000
59	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,9600	350,00	1 736,00	0,00000	0,00000
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,9600	300,00	1 488,00	0,00000	0,00000
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 836,80		0,00000